διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην ιστοσελίδα του ΑΔΜΗΕ, 

στη διεύθυνση (URL): http://www.admie.gr/Διακηρύξεις/Διακηρύξεις ΔΕΑ-41862 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 43210000, 43500000. 

Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι μία 

χιλιάδων ευρώ (€21.000,00), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια Παροχής Υπηρεσιών: Δύο (2) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής του πρωτοκόλλου 

εγκατάστασης του Αναδόχου, το οποίο πρέπει να υπογραφεί σε πέντε (5) ημέρες από την υπογραφή 

της Σύμβασης.